
委託名

委託場所

 委託課名

　開札日

  

 入札保証金  契約保証金

 備考

 開札者  立会人

指名競争入札執行書
委託第1号

下長一丁目公園内ほか４０㎥級耐震性防火水槽設置工事に係る測量設計業務委託

八戸市下長一丁目地内他

無効（有効な積算内訳書
未提出）

指名通知日
令和３年８月２７日 消防本部（警防課）

令和３年９月７日午前１１時 八戸市庁別館７階会議室Ｂ
区　分 入札方法 最低制限価格 予定価格公表

事後指名競争入札 総 価 　有

入　札　書　記　載　金　額　（円）
入　札　者　氏　名 第 １ 回 第 ２ 回

無
　有（契約金額の10分の1以上の額）

指名理由 土木関係建設コンサルタント業務の登録業者から選定した。

1 株式会社アーク

2 有限会社市川測量 2,700,000

株式会社岩沢測量コンサル 2,700,000

2,700,000

7 有限会社三浦測量 2,650,000

6 株式会社北都測量設計 2,710,000

4 株式会社サンスイ技研 2,590,000 落札

5 株式会社第一測量設計

3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

22

19

21

23

24

25
　契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当
該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

予定価格（消費税及び地方消費税相
当額を除く）

最低制限価格（消費税及び地
方消費税相当額を除く）

契約検査課工事契約GL　番沢　啓司 消防本部　警防課　松林　雄基
２,８００,０００ 円 ２,１８５,０００ 円


